2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2022 года					                                             № 296
г. Кореновск

Отчет директора муниципального бюджетного
киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского
поселения Кореновского района за 2021 год

	Заслушав и обсудив отчет директора муниципального бюджетного киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района за 2021 год, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
	1. Отчет директора муниципального бюджетного киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского поселения Кореновского района                за 2021 год принять к сведению (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности председателя
Совета Кореновского городского поселения
Кореновского района							                 Н.А. Галич

	[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 27 апреля 2022 года № 296

Отчет директора муниципального бюджетного
киновидеозрелищного учреждения Кореновского городского
поселения Кореновского района за 2021 год

За 2021 год кинотеатр посетило 32 240 человек, из них 20 750 -дети. Состоялось 1698 сеансов. Валовый сбор составил 9425,95 тысяч рублей, из них 5184,27 тысяч рублей - прокатная плата Кубанькино.
Заработанные средства пошли на:
1.	Заработную плату работников (в штате находится 15 человек).
2.	Покупка хозяйственных товаров.
3.	Покупка кинобилетов.
4.	Покупка ламп в проектора, салфетки для очков.
5.	Оплата услуг вневедомственной охране, обслуживание кассового оборудования, системы вентиляции и кондиционирования.
Из внебюджетных средств в отчетном году был проведен ремонт  козырька крыши на сумму 950 000,00 рублей.
Работа ведется и в социальных сетях, учреждение принимало участие во всех краевых акциях, в том числе и антинаркотической направленности, публиковались интересные факты о кино, актерах, а также о фильмах, готовившихся к выходу на экран. За этот период было опубликовано 208 публикаций и зрители просмотрели их 196 000 раз. Учреждение выполняет все рекомендации Роспотребнадзора. Заполняемостью залов составляет 50%. Осталось закрытым только кафе.

Директор муниципального бюджетного
киновидеозрелищного учреждения Кореновского
городского поселения Кореновского района	                                      Г.А. Ланге